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W nadchodzącym okresie obchodzimy następujące wspomnienia świętych: w sobotę 22 lutego1.
święto Katedry św. Piotra Apostoła;
28 lutego mija rocznica zakończenia pontyfikatu Benedykta XVI. Pamiętajmy o modlitwie w2.
intencji Benedykta.
W czwartek 20 lutego odwiedzę chorych naszej parafii. Proszę o zgłaszanie osób chorych, w3.
podeszłym wieku, które nie mogą uczęszczać do kościoła.
Składam Pani Eleonorze Karolczyk serdeczne życzenia imieninowe. Dziękuje Pani za pełną4.
poświęceń troskę o kościół. Życzę Pani zdrowia i wszelkich potrzebnych w życiu łask.
Zapraszam wszystkich na mszę świętą z prośbą o błogosławieństwo dla Pani Eleonory w dniu
21 lutego.
Dziękuję Pani Teresie Kajdańskiej za życzliwość i pomoc jaka okazuje we wszystkich sprawach5.
dotyczących naszego kościoła.
W niedzielę 23 lutego po mszy św. O g. 09.00 spotkanie z rodzicami dzieci, które przystąpią do6.
1-ej komunii św.
W minionym okresie ministranci wiernie spełniali swe dyżury na mszy św. dni powszednie7.
Hubert Tokarski , Adrian Bednarz,Bartosz Gut, Graboś Radek,,Trebisz Dominik, Filip Pałęga ,
Kamil Pałęga, Bartek Galas, Dawid Miłoch Konrad MIłoch Damian Socha, Daniel Bajek

Ogłoszenia gospodarcze:

Dziękuję za ofiary na kościół: p. Jędrzejczyk Wanda Marian; pan Chmielewski Waldemar, p.1.
Brodzik .
Mam nadzieję, że do świąt wielkanocnych uda się wymienić okna w dolnym kościele. Będą to2.
okna plastikowe z możliwością wietrzenia wnętrza kościoła.
Prowadzę rozmowy nad zmianą oświetlenia wewnątrz kościoła. Chciałbym oświetlić wnętrze3.
kościoła dwoma żyrandolami. Pierwszy o odpowiedniej wielkości, z możliwością
wielostopniowego włączania lamp, winien zawisnąć na środku kościoła. Drugi żyrandol –
mniejszy - winien znajdować się nad ołtarzem. Lampy muszą być w technice LED. Żyrandole
nie mogą zasłaniać widoku z chóru na ołtarz.

Humor tygodnia:
Ulicą idą dwie zakonnice i spotykają dwóch „metali”. Jedna ze zgrozą mówi doi drugiej:
-ojej , oni chyba w życiu nie widzieli prysznica.
Zakonnice przeszły , a „metale” między sobą:
- Ty, a co to jest prysznic?
- nie wiem , jestem niewierzący


